
1999 2000 2001 2002
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
2.519.561 1.731.336 2.934.365 0

1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1.278.589 359.450 1.093.065 0
1,1 Servicios Personales 346.932 140.919 143937 0
1,2 Gastos Generales 301.032 96.668 69257 0
1,3 Transferencias 630.625 121.863 140811 0
1,4 Otros 0 0 739059,402 0
2 SERVICIO A LA DEUDA 34.163 16.859 0 0
2,1 Amortizaciòn e Intereses 34.163 16.859 0 0
3 INVERSION 1.206.809 1.355.027 1.841.300 0
3,1 Educación 295.229 0 311605 0
3,2 Salud 306.070 0 243662 0
3,3 Agua potable y Saneamiento 116.392 0 168572 0
3,4 Vivienda 0 0 0 0
3,5 Recreaciòn y Deporte 29.055 0 51405 0
3,6 Otros 460.063 1.355.027 1066056 0

En Miles de Pesos 

Código
Denominación del Rubro 

Presupuestal

TOTAL  GASTOS

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE CUBARRAL - META

PERIODO 1999 - 2002



Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

2.519.561 100% 1731336 100% 2.934.365 100% 0 #¡DIV/0!
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1.278.589 51% 359450 21% 1.093.065 37% 0 #¡DIV/0!
1,1 Servicios Personales 346.932 27% 140919 39% 143937 13% 0 #¡DIV/0!
1,2 Gastos Generales 301.032 24% 96668 27% 69257 6% 0 #¡DIV/0!
1,3 Transferencias 630.625 49% 121863 34% 140811 13% 0 #¡DIV/0!
1,4 Otros 0 0% 0 0% 739059 68% 0 #¡DIV/0!
2 SERVICIO A LA DEUDA 34.163 1% 16859 1% 0 0% 0 #¡DIV/0!
2,1 Amortizaciòn e Intereses 34.163 100% 16859 100% 0 0% 0 #¡DIV/0!
3 INVERSION 1.206.809 48% 1355027 78% 1.841.300 63% 0 #¡DIV/0!
3,1 Educación 295.229 24% 0 0% 311605 17% 0 #¡DIV/0!
3,2 Salud 306.070 25% 0 0% 243662 13% 0 #¡DIV/0!
3,3 Agua potable y Saneamiento 116.392 10% 0 0% 168572 9% 0 #¡DIV/0!
3,4 Vivienda 0 0% 0 0% 0 0% 0 #¡DIV/0!
3,5 Recreaciòn y Deporte 29.055 2% 0 0% 51405 3% 0 #¡DIV/0!
3,6 Otros 460.063 38% 1355027 100% 1066056 58% 0 #¡DIV/0!

ANÀLISIS VERTCIAL DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE CUBARRAL - META

PERIODO 1999 - 2002

En Miles de Pesos 

Código
Denominación del Rubro 

Presupuestal

TOTAL  GASTOS

1999 200220012000


